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Yttrande – Promemorian ”Kommunikation för vår gemen-samma 
säkerhet – ansvarsfrågor och samordning” 
Er dnr Ju2017/04517/SSK 
 
Statens veterinärmedicinska anstalt (SVA) har anmodats inkomma med synpunkter 
på promemorian ”Kommunikation för vår gemensamma säkerhet – ansvarsfrågor 
och samordning”. Den remitterade promemorian är en redovisning av ett 
tilläggsuppdrag till departementspromemorian ”Kommunikation för vår 
gemensamma säkerhet” (Ds 2017:7). SVA svarade på departementspromemorian 
(Dnr SVA 2017/313) och refererar till tidigare svar.  
 
SVA anser att det är nationellt och strategiskt viktigt med utvecklandet av statens 
samhällsnät för en säker kommunikation med avseende på samhällsfunktionerna 
allmän ordning, säkerhet, hälsa och försvar.  Detta förutsätter att specifika behov för 
djurhälsa, jordbruksproduktion och livsmedelsförsörjning också beaktas i 
utvecklingen av ett separat kommunikationsnät. Ett kommunikationssäkert mobilt 
bredband i glesbygd främjar fortsatt beredskapsutveckling.  
 
Utredningen föreslår att Myndigheten för samhällsskydd och beredskap (MSB), det 
statliga bolaget Teracom och Trafikverket inom ramen för olika roller tilldelas 
uppdrag att kravställa, bedriva tillsyn, etablera, driva och förvalta 
kommunikationslösningar. SVA anser att gränsdragningen till Försvarsmakten, 
Polismyndigheten och Säkerhetspolisen är diffus. Promemorian belyser 
tydliggörande av roller och ansvar, men generella säkerhets- och 
informationssäkerhetsaspekter måste vara lika tydliga som de finansiella aspekterna.  
 
Beslut i detta ärende har fattats av generaldirektören Jens Mattsson. I den slutliga 
handläggningen har deltagit planeringsdirektören Staffan Ros, statsepizootologen  
Ann Lindberg, chefsjuristen Karin Wetter Lindvall, juristen Andreas Kappen, 
tekniske chefen Hans Antehed, signalskyddschefen Conny Janving, IT-chefen Erik 
Heed och verksamhetschefen Rickard Knutsson, föredragande. 
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Med vänlig hälsning 
 
 
 
Jens Mattsson 
 
 
 Rickard Knutsson 
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